平成 29年５月 23日

各 位

取締役並びに監査役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役並びに監査役の候補者選任について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には、平成 29年６月 21日開催予定の当社第 11回定時株主総会において決定される予定

です。

記

１． 取締役候補者

種別 候補役職 氏名 現在の役職

再任 取締役 池田 良介 当社 代表取締役会長

再任 取締役 大原  茂 当社 代表取締役社長

再任 取締役 告野  崇 当社 取締役

再任 取締役 高田 憲治 当社 取締役

再任 取締役 白川 彰朗 当社 社外取締役

再任 取締役 伊藤 修平 当社 社外取締役

※ 白川彰朗氏及び伊藤修平氏は、会社法に定める社外取締役の候補者です。

※ 白川彰朗氏及び伊藤修平氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお

り、同取引所に届け出ております。

２．監査役候補者

種別 候補役職 氏名 現在の役職

再任 監査役 奥村 眞吾 当社 社外監査役

再任 監査役 中島 英樹 当社 社外監査役

※ 奥村眞吾氏及び中島英樹氏は、会社法に定める社外監査役の候補者です。

※ 奥村眞吾氏及び中島英樹氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお

り、同取引所に届け出ております。

※ 奥村眞吾氏及び中島英樹氏を監査役候補者とすることにつきましては、監査役会の同意を得

ております。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役会長 池 田 良 介

 （コード番号：6089）

問合せ先 管 理 本 部 長 高 山 智 史

 （TEL.03-6859-8880）